Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский»
№ 22 от 26.07.2021 г.
Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский»
№ 22 от 26.07.2021 г.

[image: ]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ВЕСТНИК
Совета и администрации
муниципального района
 «Усть-Куломский»

№ 22
от 26.07.2021 г.

с. Усть-Кулом

2021 год

Содержание
	I. Постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский».
	стр. 3

	[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 21 июля 2021 года № 970 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»»
	стр. 3

I. Постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский».

[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21  июля 2021 г.                                                                               № 970

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,администрация муниципального района «Усть-Куломский» постановля е т:

1.Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                          С.В. Рубан

Попова Надежда Алексеевна,
94-363
Приложение
к постановлению администрации МР «Усть-Куломский»
от 21 июля 2021 года № 970

Специальные  мест адля размещения печатных
агитационных материалов в период проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

	№
п\п
	№ избирательного участка
	Место размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	2
	3

	1
	500
	Информационный стенд рядом с магазином ООО «Барс»: Республика Коми, Усть-Куломский район,  с. Аныб, ул.  Центральная, д. 182

	2
	501

	Информационный стенд перед  зданием магазина «Центр»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Руч,  ул. Центральная, д.234 «А»

	3
	502
	Информационный стенд перед магазином «Барс»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, д. 216 б

	4
	503
	Информационный стенд перед магазином «Барс»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, д. 377

	5
	 504
	Информационный стенд перед зданием магазина Усть-Куломского СПО:  Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Кужба, ул. Центральная, д.139

	6
	 505
	Информационный стенд перед зданием магазина ИП Рассыхаевой Е.В.: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Озъяг,  ул. Центральная д.16 «Б»

	7
	 506
	Информационный стенд перед зданием магазина «Дюна»: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Кебанъёль, ул. Центральная,  д. 6 «А»

	8
	 507

	Информационный стенд перед зданием магазина «ВАКОН»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Носим, ул. Советская, д.1

	9
	 508

	Информационный стенд перед зданием магазина СПО «Усть-Куломское»: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Паспом, ул. Центральная,  д. 25

	10
	 509
	Информационный стенд перед зданием магазина «Лакомка»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Строителей 1/1

	11
	 510
	Информационный стенд при входе на рынок: Республика Коми, Усть-Куломский, с. Усть-Кулом,  ул. Советская, д.40

	12
	 511
	Информационный стенд перед зданием Дома Культуры: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Керчомъя, ул. Центральная, д. 19 о

	13
	512
	Информационный стенд перед зданием магазина «ИП Микушева»: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Логинъяг, ул. Центральная, д.7

	14
	 513
	Информационный стенд перед зданием магазина ООО СТПП «Мария»: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст.Зимстан,  ул. К.Тимушевой, д.2

	15
	 514
	Информационный стенд перед зданием магазина ООО «Ассорти»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Нижний Воч, ул.Центральная, д. 82

	16
	 516
	Информационный стенд перед зданием Почты России: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Югыдъяг, ул. Лесная, д.10

	17
	 517
	Информационный стенд перед зданием  магазина "Уют": Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Смолянка, ул. Центральная, д. 10

	18
	 518
	Информационный стенд перед зданием многоквартирного дома: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Нем, ул. Совхозная, д.7

	19
	 519
	Информационный стенд перед зданием Почты России: Республика Коми, Усть-Куломский район,  с. Парч, ул. Сельская, д.33

	20
	 520
	Информационный стенд перед зданием Почты России: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Шэръяг, ул. Центральная, д.3-1

	21
	 521
	Информационный стенд перед зданием магазина «Барс»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Дон, ул. Центральная, д. 67

	22
	 522
	Информационный стенд перед зданием жилого дома Республика Коми, Усть-Куломский район,          с. Мыёлдино, ул. Центральная, д. 81

	23
	 523
	Информационный стенд перед зданием магазина № 26 «Тимшерлесторг»: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Лопъювад, ул. Лесная д.2

	24
	 524

	Информационный стенд перед зданием магазина № 23 «Тимшерлесторг»: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Тимшер, ул. Советская, д. 1

	25
	 525
	Информационный стенд перед зданием магазина ТПС:   Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Пожег, ул. Школьная, д.31

	26
	 526
	Информационный стенд перед зданием магазина «Иван да Марья» ИП Уляшева М.Н.: Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Пожегдин,  ул. Центральная, д.111 «А»

	27
	 527
	Информационный стенд перед зданием магазина "Рябинушка" ИП "Игнатова М.В.": Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Ярашъю,  ул. Ручейная, д.6

	28
	 528
	Информационный стенд перед зданием магазина ПО "Помоздинское": Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Скородум, д.88

	29
	 529
	Информационный стенд перед зданием магазина «Лакомка»: Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Бадъёльск, д.97

	30
	 530
	Информационный стенд перед зданием кулинарии: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Помоздино, ул. им. А. В. Уляшева, д.27

	31
	 531
	Информационный стенд перед жилым домом: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Диасёръя, ул. Чапаева, д. 12

	32
	 532
	Информационный стенд перед зданием магазина ООО «Эмбур-плюс»: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Вольдино, ул. Центральная, д.62а

	33
	 533
	Информационный стенд перед зданием Ягкеджского клуба: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Ягкедж, ул. Советская, д.2а

	34
	 534
	Информационный стенд перед зданием магазина ИП Цулайя В.А.:  Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Пузла, ул. Заречная, д. 20

	Учредитель:
Совет муниципального района «Усть-Куломский»
Руководитель редколлегии: Н.А. Чаланова
Ответственный за выпуск секретарь: М.А.Шахова
	      Адрес:
168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37,
      каб. 35
Тел. (82137) 94-363; факс: (82137) 94-691;
e-mail:  adm@ust-kulom.rkomi.ru

	Тираж 60 экземпляров.
Отпечатано в администрации муниципального района «Усть-Куломский» по адресу:
168060, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37, тел. (82137) 94-363
Подписано в печать 26.07.2021 г.  в 17:00 час.
Распространяется бесплатно во все сельские библиотеки и администрации сельских поселений
(в электронном варианте)

6

image1.png

image2.png